@ Toyota
Pewne

Toyota Highlander 2.5 Hybryda 5TDLB3CH00S626249

Toyota Carter Gdansk
Gdansk, Grunwaldzka 260

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Materiatowa wyktadzian bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (komplet)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (komplet)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (50s, ztozony 3-ci rzad siedzen)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (7os, roztozony 3-ci rzad
siedzen)

Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek

Komfort

+48 58 340 22 01 734 405 911

uzywane@carter.pl

558 zt

635 zt

668 zt

881 zt

1077 zt

534 7t

418 zt

659 zt

180 zt

399 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Highlander 2.5 Hybryda 5TDLB3CH00S626249

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

56 zt

Toyota Carter Gdansk +48 58 340 22 01 734 405 911
Gdansk, Grunwaldzka 260 uzywane@carter.pl
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